
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia przetargu  na sprzedaż maszyny budowlanej - Koparko-Ładowarki Model 
NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-PROMA OSTRÓWEK, nr rej. KZC 6829. Na podstawie 

art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Galewice zarządza pisemny przetarg ofertowy na sprzedaż maszyny budowlanej - 
Koparko-Ładowarki Model NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-PROMA OSTRÓWEK, rok produkcji 
1996 o numerze rejestracyjnym KZC 6829, zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Do przeprowadzenia przetargu powołuje Komisję przetargową w składzie: 

1. Karolina Kurek - przewodniczący komisji 

2. Artur Kuberski - sekretarz komisji 

3. Kazimierz Antczak - członek komisji 

§ 3. Regulamin przetargu, formularz ofertowy, umowa sprzedaży,protokół zdawczo- odbiorczy, protokół 
z przebiegu otwarcia ofert, stanowią kolejno załączniki nr 2,3,4,5,6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Galewice 
 
 

Piotr Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Wójt Gminy Galewice  

ogłasza pisemny przetarg ofertowy, nieograniczony na sprzedaż maszyny budowlanej - Koparko-
Ładowarki Model                     NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-PROMA OSTRÓWEK, nr rej. 

KZC 6829 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego:  

Gmina Galewice 

ul. Wieluńska 5 

98-405 Galewice, 

2. Przedmiot sprzedaży:  

Maszyna budowlana - Koparko-ładowarka 

Wytwórca: BUMAR-PROMA OSTRÓWEK 

Model, typ: NK-0451B 

Rok produkcji: 1996 

Przebieg: 9 534 mtg 

Nr rejestracyjny KZC 6829 

Masa własna: 4 150 kg 

Moc silnika: 45 kW 

Nr podwozia: 7177 

Maks. głębokość kopania: 3,55 m 

Maks. zasięg łyżki w przód: 4,70 m 

Maks. wysokość nasypuL 2,53 m 

Pojemność skokowa silnika 3 120 cm3 

DMC: 6 450 kg 

Wyposażenie: 

Maszyna wyposażona jest w silnik 4 cylindrowy z zapłonem samoczynnym, kabinę operatora ogrzewaną. 
Fotel operatora obrotowy. Posiada przesuw boczny łyżki podsiębiernej. Maszyna posiada następujący 
osprzęt: 2 szt. łyżek podsiębiernych o szerokości: 0,4 i 0,6 m, łyżka przednia o szerokości 2,15 m, łyżka do 
odmulania, łyżka skarpowa o szerokości 1,4 m, pług do śniegu. Ogumienie: I Mitas 11,5/80-15,3 zużycie 
80%, II Stomil Olsztyn Kormoran 14,9-28 Land Pro zużycie 70%. 

Dane uzupełniające: Maszyna sprawna. Ogólny stan średni stosowny do wieku. Posiada ubezpieczenie 
OC ważne do 21.03.2021, brak przeglądu technicznego. 

3. Cena wywoławcza przedmiotu sprzedaży: 

23.001,00zł brutto (słownie:dwadzieścia trzy tysiące jeden złotych) 

Cena za przedmiot sprzedaży przedstawiona w ofercie nie może być niższa niż cena podana w niniejszym 
ogłoszeniu. 

4. Miejsce i termin składania ofert oraz wymagania jakim powinna odpowiadać prawidłowo złożona 
oferta: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1



1. Oferty należy składać na druku stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 
168/2020 z dnia 22.12.2020 r. 

2. Wypełnioną czytelnie ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej opisem: „Oferta na 
zakup Koparko-Ładowarki Model                     NK-0451B - KZC 6829”.  

3. Kopertę należy oznaczyć nazwą i adresem siedziby Oferenta. 

4. Kopertę wraz z ofertą należy składać do dnia 14.01.2021 r. do godz. 10.00 w Urzędzie Gminy 
w Galewicach, ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice. pok. 208 (sekretariat). W przypadku nadania oferty pocztą , 
liczy się data wpływu oferty do Urzędu Gminy w Galewicach. 

5. Termin związania ofertą- 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

5. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się 14.01.2021 r. o godz.10.15 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Galewicach -sala posiedzeń -parter. 

6. Miejsce i termin , w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży. 

1. Koparkę oraz dokumentację dotyczacą maszyny można oglądać do dnia 13.01.2021 r. po uprzednim 
ustaleniu telefonicznym oględzin z Pracownikiem Gminy w Galewicach, dostępnym pod numerem tel.: 
667 725 187 

7. Informacje dodatkowe. 

1. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

2. Oferta zostanie odrzucona jeżeli nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwość zaś złożenie wyjaśnień mogłoby doprowadzić do uznania jej 
za nową ofertę. 

3. W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, Oferenci , którzy je złożyli, 
zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. Ceny ofert dodatkowych nie mogą być niższe niż 
zaoferowane ceny w ofercie. 

4. Sprzedający wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę, 

5. Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa sprzedaży wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 168/2020 z dnia 22.12.2020r. 

6. Oferent, który wygra przetarg zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia samochodu przelewem na 
rachunek Urzędu Gminy w Galewicach . RBS Lututów o/ Galewice  42 9256 0004 5500 0257 2000 
0030 w terminie do 10 dni od dnia  otrzymania pisemnego powiadomienia o wyborze jego oferty. 

7. W przypadku niewypłacenia oferowanej kwoty w terminie, o którym mowa powyżej, Sprzedający 
zastrzega możliwość odstąpienia od zawarcia umowy. 

8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym wg wzoru stanowiącego zał. nr 
5 do Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 168/2020 z dnia 22.12.2020 r., niezwłocznie po zapłaceniu przez 
Oferenta ceny nabycia i podpisania umowy sprzedaży. 

9. Bioracy udział w przetargu o jego wyniku zostaną poinformowani pisemnie. 

10. Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi Nabywca. 

11. Sprzedajacy zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

12. Organizator przetargu nie przewiduje zwrotu kosztów z tytułu udziału w przetargu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN PRZETARGU 
na sprzedaż maszyny budowlanej - Koparko-Ładowarki Model NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-

PROMA OSTRÓWEK, nr rej. KZC 6829 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady  i reguły przeprowadzenia przetargu na sprzedaż maszyny 
budowlanej - Koparko-Ładowarki Model                     NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-PROMA 
OSTRÓWEK, nr rej. KZC 6829 będącego na wyposażeniu i stanowiącego własność Gminy Galewice. 

2. W zakresie nieuregulowanym w niniejszym Regulaminie odpowiednie zastosowanie mają przepisy 
Kodeksu cywilnego. 

3. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Galewice 

4. Przetarg na sprzedaż samochodu ma formę przetargu pisemnego, ofertowego, nieograniczonego. 

§ 2. Wszczęcie przetargu 

1. Wszczęcie przetargu następuje poprzez publiczne ogłoszenie o przetargu, zamieszczone na stronie 
internetowej Gminy Galewice, a także w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Urzędu Gminy             
w Galewicach tj. na tablicy ogłoszeń. 

2. Ogłoszenie o przetargu powinno określać w szczególności: 

1) Nazwę i siedzibę Sprzedającego, 

2) Przedmiot sprzedaży; 

3) Cenę wywoławczą przedmiotu sprzedaży, 

4) Miejsce i termin składania ofert, 

5) Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta, 

6) Miejsce i termin otwarcia ofert, 

7) Miejsce i termin w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży, 

3. Ogłoszenie może zawierać również informacje dodatkowe. 

§ 3. Przystąpienie do przetargu 

1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej, 

2. Oferty należy składać na druku stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 
168/2020 z dnia 22.12.2020 r. 

3. Wypełnioną czytelnie ofertę składa się w zaklejonej kopercie w miejscu i terminie określonym 
w ogłoszeniu przetargu, opatrzonej napisem: „Oferta na zakup Koparko-Ładowarki Model                     NK-
0451B - KZC 6829”.  

4. Kopertę należy oznaczyć nazwą i adresem siedziby Oferenta. 

5. Każda oferta powinna zawierać : 

- nazwisko i imię oferenta, 

- adres zamieszkania oferenta lub siedzibę firmy, 

- PESEL/ NIP, REGON 

- oferowaną cenę za przedmiot sprzedaży, 

- oświadczenie  o zapoznaniu się ze stanem technicyzm pojazdu, z treścią Regulaminu przetargu i treścią 
informacji dotyczącej przetwarzania danych osobowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1



6. Termin związania ofertą- 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

§ 4. Ocena ofert 

1. Komisyjne otwarcie ofert odbędzie się w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu przetargu. 
2.Komisja ocenia złożone oferty  pod kątem spełniania wymagań określonych w Ogłoszeniu o przetargu oraz 
wynikających z niniejszego Regulaminu. 

3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Oferta zostanie odrzucona jeżeli nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwość zaś złożenie wyjaśnień mogłoby doprowadzić do uznania jej 
za nową ofertę. 

5. W przypadku złożenia równorzędnych ofert zawierających najwyższą cenę, Oferenci , którzy je złożyli , 
zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. Ceny ofert dodatkowych nie mogą być niższe niż 
zaoferowane ceny w ofercie. 

6. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

7. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

8. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie przekroczy ceny minimalnej 
przetarg zostanie unieważniony. 

9. Sprzedający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

§ 5. Wybór Oferty 

1. Komisja wybierze ofertę zawierającą najwyższą cenę oraz która spełniła wszystkie wymagania 
przewidziane w Ogłoszeniu przetargu. 

2. Z wybranym Oferentem zostanie zawarta umowa sprzedaży wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do 
Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 168/2020 z dnia 22.10.2020r. 

3. Oferent, który wygra przetarg zobowiązany będzie zapłacić cenę nabycia samochodu przelewem na 
rachunek Urzędu Gminy w Galewicach w RBS Lututów o/ Galewice  42 9256 0004 5500 0257 2000 
0030 w terminie do 10 dni od dnia potwierdzenia otrzymania pisemnego powiadomienia o wyborze jego oferty. 

4. W przypadku niewypłacenia oferowanej kwoty w terminie, o którym mowa powyżej Sprzedający 
zastrzega możliwość odstąpienia od zawarcia umowy. 

5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi protokołem zdawczo odbiorczym, którego wzór stanowi 
załącznik  nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 168/2020 z dnia 22.12.2020 r., niezwłocznie po 
zapłaceniu ceny nabycia i podpisania umowy sprzedaży. 

6. Wszystkie koszty  związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi Nabywca. 

§ 6. Zakończenie przetargu 

1. Zakończenie przetargu następuje z chwilą wydania przedmiotu sprzedaży lub z chwilą stwierdzenia 
braku ofert. 

2. Z przeprowadzonego przetargu Komisja sporządza protokół z przebiegu otwarcia ofert zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Galewice nr 168/2020 z dnia 22.12.2020 r. 

3. Protokół z przetargu przekazuje się Wójtowi Gminy Galewice. 

4. Jeżeli pierwszy przetarg nie zostanie zakończony zawarciem umowy, Sprzedający może ogłosić  kolejny 
przetarg w terminie do 3 miesięcy od dnia zamknięcia poprzedniego, obniżając cenę wywoławczą. 

5. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zakończenia przetargu na dowolnym jego etapie, co 
nie będzie podstawą żadnych roszczeń ze strony Oferentów. 

6. Organizator przetargu nie przewiduje zwrotu kosztów z tytułu udziału w przetargu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

FORMULARZ OFERTOWY 

kupna maszyny budowlanej - Koparko-Ładowarki Model NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-
PROMA OSTRÓWEK, nr rej. KZC 6829 

1. OZNACZENIE OFERENTA: 

Nazwisko i imię / nazwa firmy  
PESEL  
NIP  
REGON  
Adres / siedziba firmy  
telefon kontaktowy  
adres e-mail  
  

2. OFERTA CENOWA 

Oferowana cena za przedmiot 
sprzedaży: 

 

kwota słownie:  

3. OŚWIADCZENIE OFERENTA. 

Jednocześnie oświadczam: 

-zapoznałem/am się ze stanem techniczym maszyny budowlanej i nie wnoszę zastrzeżeń, 

-zapoznałem/am sie z treścią Ogłoszenia o przetargu i Regulaminu przetargu i przyjmuję te zasady bez 
zastrzeżeń. 

- zapoznałem/am się z treścią informacji dotyczącej przetwarzania danych osobowych 

Miejsce i data :.......................................................... 

.................................................... 

czytelny podpis oferenta. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) – dalej jako „RODO”, informuję, że: 

I. Administrator danych osobowych 

Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Galewice, mający swoją siedzibę 
w Urzędzie Gminy w Galewicach, przy ul. Wieluńskiej 5 , 98-405 Galewice (dalej: my). Możesz się 
z nami skontaktować w następujący sposób: 

- listownie na adres :Urząd Gminy w Galewicach, ul. Wieluńska 5, 98-405 Galewice 

- przez email:sekretariat@galewice.pl. 

II. Inspektor Ochrony Danych 

Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Jest to osoba, z którą możesz się skontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 
z przetwarzaniem danych. Z inspektorem możesz się kontaktować w następujący sposób: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1



-  przez mail: inspektor@myiod.pl  lub sekretariat Urzędu Gminy. 

III. Cele przetwarzania danych i podstawy prawne przetwarzania: 

Będziemy przetwarzać  dane osobowe w celu sprzedaży maszyny budowlanej - Koparko-Ładowarki 
Model NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-PROMA OSTRÓWEK, nr rej. KZC 6829 

Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu złożenia oferty do przetargu , sporządzenia 
dokumentacji przetargowej i protokołu z przetargu. 

IV. Okres przechowywania danych osobowych  

Pani/Pan dane osobowe będą przez nas przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania, a następnie dla wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów wynikającego z ustawy 
z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach – zgodnie z kategorią archiwalną. 

V. Odbiorcy danych 

Twoje dane osobowe mogą zostać przekazane innym podmiotom uprawnionym wyłącznie na 
podstawie prawa (np. instytucje prowadzące kontrolę w Urzędzie Gminy w Galewicach, sądy, 
administracja publiczna oraz stronom postępowania). 

VI. Twoje prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych 

Przysługują Ci następujące prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych: 

a.prawo dostępu do Twoich danych osobowych; 

b.prawo do sprostowania Twoich danych osobowych; 

c.prawo do usunięcia Twoich danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje 
w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej; 

d. prawo do ograniczenia przetwarzania Twoich danych osobowych; 

e.prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

Aby skorzystać z powyższych praw, skontaktuj się z nami lub z naszym inspektorem ochrony danych. 

VII. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie 

Twoje dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

VIII. Konieczność podania danych 

Podanie danych osobowych jest niezbędne dla wypełnienia przez nas obowiązku prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 2

mailto:inspektor@myiod.pl


Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY 

Zawarta w dniu ................................r. w Galewicach 

pomiędzy: 

Gminą Galewice, 

z siedzibą w Galewicach, 98-405 Galewice ul. Wieluńska 5,  NIP 997 013 28 76 zwaną dalej 
„Sprzedającym”, reprezentowaną przez : Wójta Gminy-Piotra Kołodzieja 

z kontrasygnatą Skarbnika Gminy- Anny Kaczmarek 

a 

........................................ 

zamieszkałym/z siedzibą....................................................................................................... 

zwanym dalej " Kupującym„ 

reprezentowanym przez :....................................................................................................... 

§ 1. 1.  Przedmiotem umowy jest sprzedaż maszyny budowlanej - Koparko-ładowarki 

Wytwórca: BUMAR-PROMA OSTRÓWEK 

Model, typ: NK-0451B 

Rok produkcji: 1996 

Przebieg: 9 534 mtg 

Nr rejestracyjny KZC 6829 

Masa własna: 4 150 kg 

Moc silnika: 45 kW 

Nr podwozia: 7177 

Maks. głębokość kopania: 3,55 m 

Maks. zasięg łyżki w przód: 4,70 m 

Maks. wysokość nasypu: 2,53 m 

Pojemność skokowa silnika 3 120 cm3 

DMC: 6 450 kg 

wraz z osprzętem w postaci: 2 szt. łyżek podsiębiernych o szerokości: 0,4 i 0,6 m, łyżka przednia 
o szerokości 2,15 m, łyżka do odmulania, łyżka skarpowa o szerokości 1,4 m, pług do śniegu. 

Dane uzupełniające: Maszyna sprawna. Ogólny stan średni stosowny do wieku. 

§ 2. 1. Sprzedający oświadcza, że maszyna będąca przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność , 
jest wolna od wad prawnych  oraz praw osób trzecich, iż nie toczy się żadne postępowanie, którego 
przedmiotem jest ta maszyna, że nie stanowi ona również przedmiotu zabezpieczenia. 

2. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność maszyny stanowiącej przedmiot niniejszej umowy 
za kwotę..............................zł ( słownie:....................................) 

§ 3. 1. Kupujący oświadcza, iż stan maszyny, będącej przedmiotem umowy jest mu znany. Zapoznał się ze 
stanem technicznym i wyposażeniem nabytej maszyny i z tego tytułu nie zgłasza żadnych roszczeń w stosunku 
do Sprzedającego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1



2. Kupujący zobowiązuje się wpłacić kwotę jaką zaoferował za przedmiot umowy w wysokości 
................................... ( słownie:...........................................) na nr konta bankowego Sprzedającego: nr 42 9256 
0004 5500 0257 2000 0030 w terminie ..............................2020r. 

3. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi protokołem zdawczo- odbiorczym niezwłocznie po  zapłaceniu 
ceny nabycia i podpisaniu umowy kupna-sprzedaży. 

4. Kupujący zobowiązuje się wypowiedzieć polisę OC sprzedającego w ciągu 30 dni od daty zawarcia 
niniejszej umowy. 

5. Kupujący zobowiązuje się do wykorzystania maszyny zgodnie z prawem. 

§ 4. 1. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
umowy ponosi Kupujący. 

§ 5. 1. Wszystkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie , zastosowanie maja przepisy Kodeksu cywilnego 

3. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 1 egz. dla Kupującego, 2 egz. dla 
Sprzedającego. 

SPRZEDAJĄCY                                                                                          KUPUJĄCY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PROTOKÓŁ 
ZDAWCZO-ODBIORCZY 

PRZEKAZUJACY:  
ODBIERAJĄCY: 
 

 
 
 
 

W dniu.......................................r. przekazano maszynę budowlaną o następujacych parametrach: 

Typ: Koparko-ładowarka 

Wytwórca: BUMAR-PROMA OSTRÓWEK 

Model, typ: NK-0451B 

Rok produkcji: 1996 

Przebieg: 9 534 mtg 

Nr rejestracyjny KZC 6829 

Masa własna: 4 150 kg 

Moc silnika: 45 kW 

Nr podwozia: 7177 

Maks. głębokość kopania: 3,55 m 

Maks. zasięg łyżki w przód: 4,70 m 

Maks. wysokość nasypuL 2,53 m 

Pojemność skokowa silnika 3 120 cm3 

DMC: 6 450 kg 

Osprzęt w postaci: 2 szt. łyżek podsiębiernych o szerokości: 0,4 i 0,6 m, łyżka przednia o szerokości 2,15 
m, łyżka do odmulania, łyżka skarpowa o szerokości 1,4 m, pług do śniegu. 

Dane uzupełniające: Maszyna sprawna. Ogólny stan średni stosowny do wieku. Posiada ubezpieczenie 
OC do 21.03.2021 r. 

Dodatkowo przekazano wraz z maszyną: 

-dowód rejestracyjny 

-dok. dot. ubezpieczenia /polisę ubezpieczeniową , 

-zestaw kluczyków. 

..................................................................................................................................... 

Na tym protokół zakończono. 

PRZEKAZUJĄCY :        ODBIERAJĄCY:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 168/2020 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

PROTOKÓŁ Z PRZEBIEGU OTWARCIA OFERT 

na sprzedaż maszyny budowlanej - Koparko-Ładowarki Model                     NK-0451B wytworzonej przez BUMAR-PROMA OSTRÓWEK, nr rej. 
KZC 6829 

Miejscowość ..............................                      data..................................... 

Cena wywoławcza: 23.001,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysięce jeden zlotych 00/100) 

1.Zestawienie ofert , które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszony przetarg: 
OCENA ZŁOŻONEJ OFERTY L.p. DANE OFERENTA 

Imię i Nazwisko / nazwa firmy, 
miejsce zamieszkania lub siedziba, 
nr telefonu , adres email. 

CENA NABYCIA 
zaproponowana w Ofercie Termin złożonej 

oferty  
Formularz ofertowy zgodny z  
Ogłoszeniem i Regulaminem  

Oferta odrzucona/ powód 
odrzucenia  

Dodatkowe uwagi. 

    Tak /Nie   
       
       
       
       
2.Najkorzystniejsza oferta 
L.p. DANE OFERENTA 

Imię i Nazwisko / nazwa firmy, 
miejsce zamieszkania lub siedziba, 
nr telefonu , adres email. 

CENA NABYCIA 
zaproponowana w Ofercie 

   

Komisja przetargowa : 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

Imię ,Nazwisko i podpis 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B437C133-C64E-49A4-B376-901A066376F4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 4 (4)
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 5 (5)

	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 6

	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 9

	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 6


	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)

	Załącznik 3 Cyfra rzymska I
	Załącznik 3 Cyfra rzymska I Tiret 1 (2)
	Załącznik 3 Cyfra rzymska I Tiret 2 (3)

	Załącznik 3 Cyfra rzymska II
	Załącznik 3 Cyfra rzymska II Tiret 1 (4)

	Załącznik 3 Cyfra rzymska III
	Załącznik 3 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 3 Cyfra rzymska V
	Załącznik 3 Cyfra rzymska VI
	Załącznik 3 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 3 Cyfra rzymska VIII

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Paragraf 1
	Załącznik 4 Paragraf 2
	Załącznik 4 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 4 Paragraf 3
	Załącznik 4 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 4 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 4 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 4 Paragraf 3 Ustęp 5

	Załącznik 4 Paragraf 4
	Załącznik 4 Paragraf 5
	Załącznik 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 4 Paragraf 5 Ustęp 3


	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Ustęp 1
	Załącznik 6 Ustęp 2
	Załącznik 6 Ustęp 3


